Sîne-i sâf ile sadru’l-hulefâdır Sıddîk (K. 2)

2.14. Nişabur Sabahı

Nişabur; Nih-i Şapur, Şapur’un şehri. Horasan’da Erdeşir’in oğlu I. Şapur’un

kurduğu büyük şehir. Özellikle Samaniler devrinde en yüksek derecesine erişmiştir.

Tarih boyunca birçok kez depremlerle sarsılan Nişabur’da en büyük depremler

540(1145), 605(1205), 679(1280) yıllarında olmuş ve şehir baştan başa yıkılıp yerle

bir olmuştur. Nişabur depremleri yanında firûze madenleriyle de tanınmış bir şehirdir.

Sadef; İçinde inci oluşan, kabuklu deniz hayvanı; kabuklu deniz hayvanlarının

içini kaplayan parlak madde. Sadef -dûz, sadef-i ateşin, güneş anlamınadır.